
ulít vm
VODÁRNY KLADNO _ MĚLNÍK

akciová společnost

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ o DÍLO

„Odolena Voda — ul. Seifertova, obnova vodovodu“
uzavřené dle 5 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-658125-D1
Číslo zakázky: 21101923
Číslo smlouvy u zhotovitele:

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno — Mělník, a.s.

se sídlem: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Registrace: Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2380
IČO: 46356991
DIČ: CZ46356991 „
Zastoupený: lng. Josefem Zivnůstkem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

Zmocněnec pro technická jednání : 

Bankovní spojení: o

Číslo účtu: 

Dále jen objednatel na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel: AQUARIUS, spol .  s r.o.

se sídlem Pražská 224, 273 51 Kyšice
Registrace: Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,

. vložka 23708
IČO: . _ . 49550616
DIČ: v CZ49550616
Zastoupený: Karlem Skleničkou, jednatelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: Karel Sklenička, jednatel společnosti

Zmocněnec pro technická jednání: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Dále jen zhotovitel na straně druhé

Strana 1 (celkem 2)



clív VKM
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smluvní strany se  dohodly na zúčtování méně prací z důvodu neprovedení plánovaného přepojení

vodovodní přípojky pro st.p. 275/7. Podrobný výpis jednotlivých položek ve formě méně prací, včetně
odůvodnění, je součástí změnového listu č .  1/2025, který je přílohou tohoto dodatku.

2.2 Ve smlouvě o dílo se  tímto dodatkem nahrazuje vyčíslení ceny díla v článku 4. CENA PRACÍ, odst.
4.1.  takto:

Původní celková cena bez DPH

Změna ceny dodatkem č. 1
Celková cena bez DPH

DPH 21 %
Cena  c e l k e m  včetně  DPH

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3 870 524,80 Kč

-24 120,00 Kč

3 846 404,80 Kč

807 745,00 Kč

4 654 149,80 Kč

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-658/25 (Odolena Voda — uI. Seifertova, obnova vodovodu),
uzavřené d n e  24.3.2025 s e  n e měn í .

3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-658/25 (Odolena Voda — uI. Seifertova, obnova vodovodu),
uzavřené dne 24.3.2025 vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. V případě povinnosti uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru
smluv.

3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-658/25 (Odolena Voda — ul. Seifertova,
obnova  v o d o v o d u ) ,  uzavřené d n e  24.3.2025.

3.4 Dodatek č. 1 se  vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

VKladně dne 03. []9_ 2025
OBJEDNATEL . '

Vodárny Kladno — Mělník, a.s.

Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

V Kyšicích dne

ZHOTOVITEL

ý . 9 _  Zozof

AQUARIUS, spol .  s r.o.

Karel Sklenička, jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)




